Non obstat secunda ex c. 1. de offic. & ord. quia respondet Felin. dictioem illam, liberam, non exclude consilium Capituli in aliis constitutionibus requisitum, sed operari exclusionem consensus aliarum personarum. Exemplum sumi potest, ex c. si quis cum cleric. 11. q. 1. ibi nulla communionem cum aliis iudicibus, & in cap. demanda de Capellis monachorum, ibi, solius Episcopi, quæ dictio excludit consensum religiostorum non capituli, ut & glo. ibi Scol. ult. adnotavit.

Non obstat tercia ex c. 1. si quid vero, 86. dist. quia verius 53 est praetinentia accipi pro consensu, ut & Puteus notavit, lib. 1. decr. 209. num. 4. licet secundum casus occurrentiam praefixa modis consilium, modis consensum amplectatur, ut tradita per Felin. in c. non potest, num. 7. de re ind. & supra ad solut. 1. & modis scientiam, ut Rip. de nos. temp. cap. 65.

Nocet obstar quarta, cui fit satis ex traditis supra in fundamen. 9. que defervent ad maiorem declarationem rex. in c. de excess. Prelatorum. 54

Non obstar quinta ex c. novit. de his que sunt à Pratal. 55 non sicut satius ex adductis in 6. fundamento nostra opinio. nis.

Non obstar sexta scilicet Episcopum non indigere his adiutoribus propriezatibus ratione, non considerat, quia respondeo premittendo & Capitulum sententia Ecclesiæ propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. Nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. Nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. Nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. Nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat. de concil. artic. 12. p. 3. Nam sicut Senatus consulebat legis facienda causa, §. Senatus confutatum infit. de iure natural. gen. & c. sic & capitulo propriezeta dicit in c. Ecclesiæ, 16. q. 1. & in Trid. Sess. 2. de refor. cap. 12. §. vestitus facit rex. in l. non ambiguit. Di. de leg. & que tradunt Archi. c. cum confitetur, 50. dist. in fin. Jacobat.